

Lapin yliopisto

Oikeustieteiden tiedekunta

OAI01501 KANSAINVÄLINEN YKSITYISOIKEUS JA OIKEUSVERTAILU

Aineopintotentti 12.9.2014

Tentissä vastataan viiteen (5) kysymykseen. Jokainen vastaus kirjoitetaan eri arkille. Jokaiseen vastauspaperiin on merkittävä vastaajan nimi ja muut siinä edellytetyt tiedot. Myös opiskelijan, joka on vapautettu vastaamasta jotakin kirjaa koskevaan kysymykseen, on jätettävä asianomaiseen kysymykseen vastauspaperi ja selvítettävä vastaamatta jättämisen peruste. Tentistä luopuvan on jätettävä tenttivalvojalle nimellä varustettu luopumisilmoitus. Vastaukset kaikkiin kysymyksiin kirjoitetaan suomeksi.

Kysymykset:

1. Asuin- ja kotipaikkakäsitteiden määrittelemisen Suomen kansainvälisessä yksityisoikeudessa? Vastaustila 1 s.
2. Määrittele: a) ulkomaisen tuomion tunnustaminen (kerro, mitä käsitteellä tarkoitetaan. Älä kerro sitä, mikä on tunnustamista koskeva menettely tai mitkä ovat tunnustamisen edellytykset), ja b) eksekvatuuri ja c) oikeudellinen siirrännäinen. Vastaustila yhteensä 1 s.
3. EU:n perintöasetuksen soveltaminen alkaa elokuussa 2015. Kerro, miten asetuksen mukaan määräytyy lainvalinta sekä toimivaltaisen forumin valinta. Mitkä ovat näitä koskevat pääsäännöt ja onko niiden osalta mahdollisuutta lakiviittaukseen tai prorogaatioon. Vastaa myös kysymykseen, erotetaanko asetuksen soveltamisen alettua edelleen kuolinpesän hallintoa koskevat kysymykset aineellisista perimystä koskevista säännöksistä. Vastaustila 1 s.
4. Erittele keskitettyyn ja omaehtoiseen harmonisointiin liittyviä ongelmia sekä niiden kompromissia Juutilaisen mukaan. Vastaustila 2 s.

Oikeusvertailun (kirjallisuusvaatimusten kohta 6) osalta vastataan yhteen (1) seuraavista kysymyksistä:

5 a. Kerro miten Husa erittelee oikeusjärjestysten eroja ja yhtäläisyyksiä selittäviä tekijöitä? (*Husa, Johdatus oikeusvertailuun*). Vastaustila 2 s.,

tai

5 b. Miten Glenn näkee eron oikeusperheiden ja oikeustraditioiden välillä? (*Reimann & Zimmermann (Eds.), The Oxford Handbook of Comparative Law*), (10 p.) Vastaustila 2 s.,

tai

5 c. Mitkä viisi asiaa Mikkola tunnistaa väitöskirjansa johtopäätöksissä Englannin oikeuteen kuuluviksi avaintekijöiksi ja mikä merkitys niillä on englantilaisen jäämistöoikeuden kannalta? (*Mikkola, Oikeudellisen tiedon yhtenevyys ja sen esteet*). (10 p.) Vastaustila 2 s.